

Reconstructia casei de cultura din satul Palanca r/I Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 10 Ventilarea. Casa de cultura

Valoarea de deviz 385 583,12 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 10:				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	95,5500	41,97	4 010,233
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,4000	41,97	520,427
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,8000	41,97	201,456
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1 577,2283	41,97	66 196,274
		Total manopera				70 928,38

Materiale:

1.	00001	Блок управления	buc	2,0000	1 589,00	3 178,000
2.	0021915	Чиллер AERMEK Q=9,53 кВт, N=3,32 кВт	buc	1,0000	81 000,00	81 000,000
3.	0021916	Hota 600x400	buc	1,0000	21 100,00	21 100,000
4.	0021917	Hota 500x250	buc	1,0000	17 900,00	17 900,000
5.	0021918	Охладитель 500x300	buc	1,0000	12 100,00	12 100,000
6.	05385299	Dezaeratr Danfoss, PN16 10 mm	buc	1,0000	230,00	230,000
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600 0,0300	0,00 20,00	0,000 0,600
8.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	27,4288	6,80	186,516
9.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	8,0000	15,00	120,000
10.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	3,4805	15,00	52,208
11.	2320186201204	Ulei industrial tip I 42 S 383	kg	80,0000	40,10	3 208,000
12.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0200	40,10	0,802
13.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,9240	72,60	67,082
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	22,5522	7,50	169,141
15.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	4,6493	0,00	0,000
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	16,1362	14,35	231,558
17.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,4000	0,00	0,000
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1840	23,50	4,324
19.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	11,5541	19,50	225,304
20.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	12,00	1,200
21.	25212167010001	Teava din otel Д=57x3	m	10,1000	53,75	542,875
22.	252121670100071	Teava din otel 25 mm	m	10,1500	28,00	284,200
23.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0600	0,00	0,000
24.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7,5175	1,67	12,554
25.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	106,8900	80,00	8 551,200
26.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	231,8000 42,3410	0,00 16,35	0,000 692,275
27.	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	68,8725 857,8365	0,00 16,35	0,000 14 025,625
28.	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	698,0640	0,00	0,000
29.	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	878,1710	0,00	0,000
30.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0560	16,35	0,916

31.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	1,5200	16,35	24,852
32.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	500,2833	0,00	0,000
33.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	723,5820 432,6849	0,00 16,35	0,000 7 074,399
34.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	683,1318 1 229,2512	0,00 16,35	0,000 20 098,259
35.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	763,1125 7,0400	0,00 16,35	0,000 115,104
36.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,3065	11,67	15,246
37.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0800	11,79	0,943
38.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,3800	11,67	4,435
39.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,3400	11,67	3,968
40.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	10,0000	11,67	116,700
41.	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	5,1562	10,42	53,726
42.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	456,0323	10,42	4 751,856
43.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	91,6924	10,42	955,435
44.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	16,1876	10,42	168,674
45.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	80,9498	10,42	843,497
46.	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	1,4268	10,42	14,869
47.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	57,6351	13,58	782,686
48.	27212041200001	Mufa neagra D=57x3	buc	0,5000	0,00	0,000
49.	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	5,8844	11,79	69,376
50.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0600	15,00	0,900
51.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	6,0900	18,00	109,620
52.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	4,3050	18,00	77,490
53.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,3200	15,00	4,800
54.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	76,1893	15,00	1 142,838
55.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	39,6900	15,00	595,350
56.	28741157657001	Rama cu jaluzele reglabile 800x500	buc	1,0000	95,00	95,000
57.	28741157657002	Rama cu jaluzele reglabile решетка вентиляционная АДН-200x200	buc	2,0000	167,75	335,500
58.	28741157657003	Rama cu jaluzele reglabile решетка вентиляционная АДН-400x200	buc	8,0000	257,75	2 062,000
59.	28741157657004	Rama cu jaluzele reglabile решетка вентиляционная АДН-800x300	buc	2,0000	545,50	1 091,000
60.	28741157657005	Rama cu jaluzele reglabile 700x300	buc	1,0000	120,00	120,000
61.	28741157657006	Rama cu jaluzele reglabile решетка вентиляционная АДН-200x200	buc	2,0000	167,75	335,500
62.	28741157657007	Rama cu jaluzele reglabile решетка вентиляционная АДН-400x200	buc	6,0000	257,75	1 546,500
63.	28741157657008	Rama cu jaluzele reglabile решетка вентиляционная АДН-800x300	buc	3,0000	545,50	1 636,500
64.	287411576570091	Rama cu jaluzele reglabile решетка ДПУ-125	buc	6,0000	48,00	288,000
65.	287411576570092	Rama cu jaluzele reglabile решетка ДПУ-150	buc	3,0000	63,00	189,000
66.	287411576570094	Rama cu jaluzele reglabile решетка ДПУ-200	buc	2,0000	72,50	145,000
67.	287411576570096	Rama cu jaluzele reglabile решетка ДПУ-100	buc	3,0000	40,50	121,500
68.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,640
69.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	0,50	4,000
70.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	4,0000	0,16	0,640
71.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	7 609,9824	0,16	1 217,599
72.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	1 092,0000	0,16	174,720
73.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	16,0800	0,16	2,572
74.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	117,6000	0,16	18,816
75.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	180,9000	0,16	28,944
76.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	36,1800	0,16	5,789
77.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	4,0000	0,25	1,000
78.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	16,0000	0,25	4,000
79.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	4,0000	0,25	1,000
80.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	117,6000	0,25	29,400

81.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	180,9000	0,25	45,225
82.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	44,1800	0,25	11,046
83.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1 096,0000	0,18	197,280
84.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	16,0000	0,16	2,560
85.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	7 609,9824	0,18	1 369,798
86.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,20	1,600
87.	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	1,5252	11,63	17,740
88.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	2,7971	10,00	27,971
89.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	1,2441	10,00	12,441
90.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	16,0000	0,18	2,880
91.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0680	10,00	0,680
92.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8 718,0624	0,25	2 179,515
93.	287527411140001	Teu B1, negru D=57x3	buc	1,7000	0,00	0,000
94.	28752741180001	Cot A1 negru D=57x3	buc	0,6000	0,00	0,000
95.	287527420510068	Robinet de inchidere Danfoss PN 16 25 mm	buc	1,0000	240,00	240,000
96.	287527420510069	Robinet cu element de drenare Danfoss, PN16 25 mm	buc	1,0000	360,00	360,000
97.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	35,00	70,000
98.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	24,8251	3,20	79,438
99.	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	4,2000	0,00	0,000
100.	2924127321000	Filtru de aer cu celule filtrante	buc	4,0000	0,00	0,000
101.	2952270003141	Agregat de climatizare AMC 1-6	buc	2,0100	0,00	0,000
102.	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	1,0050	0,00	0,000
103.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	4,2000	0,00	0,000
104.	3320517352238	Tub de izolatie Armaflex AC D=32x19 mm	m	10,8150	12,00	129,780
		Total materiale de construcții				215 111,93

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23,6288	10,00	236,288
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,6000	15,00	69,000
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	25,0757	56,00	1 404,239
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,6000	300,00	180,000
		Total utilaje de construcții				1 889,54

Total	Lei	321 319,27
TVA	20 %	64 263,85

Total deviz:

385 583,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia casei de cultura din satul
Palanca r/I Stefan VodaInvestitor Primaria s.Palanca, r-nul Stefan
Voda

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 315 mm (регулирующий клапан)	buc			285,115 144,377
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	41,97	144,38
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	11,79	0,24
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	14,35	1,44
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	11,67	29,18
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	6,80	0,14
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	10,00	0,17
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	11,67	0,99
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	11,67	1,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	7,50	0,07
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,25	1,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,25	0,25
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	16,35	0,23
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	16,35	6,21
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	16,35	35,15
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	16,35	28,78
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,18	0,72
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,18	0,18
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	16,35	16,35
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,18	2,16
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,16	0,16
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,16	0,16
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,16	0,64
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,16	1,92
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	56,00	8,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
2		Блок управления	buc			1 589,000 0,000
	00001	Блок управления	buc	1,0000	1 589,00	1 589,00
3	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка наружная 800x500)	buc			175,093 41,131
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	28741157657001	Rama cu jaluzele reglabile 800x500	buc	1,0000	95,00	95,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
4	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт 600x400)	m2			297,145 125,071

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	41,97	125,07
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	11,79	14,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	14,35	2,15
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	10,42	3,02
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	10,42	10,92
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	10,42	12,19
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	6,80	3,40
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	11,63	3,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	7,50	2,48
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,00	1,80
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	16,35	102,19
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,18	1,44
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,16	1,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	56,00	11,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
5	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (прямоугольные воздуховоды 0,5 мм)	m2			204,397 103,246
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	41,97	103,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	19,50	0,89
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	6,80	0,33
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	10,00	0,08
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	10,42	14,21
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,00	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,04
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	15,00	0,61
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	16,35	74,31
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,18	2,91
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,16	2,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
6	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (прямоугольные воздуховоды 0,7 мм)	m2			248,984 103,246
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	41,97	103,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	19,50	0,89
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	6,80	0,33
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	10,00	0,08
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	10,42	14,21
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,00	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,04
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	15,00	0,61
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	16,35	118,90
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,18	2,91
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,16	2,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
7	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (прямоугольные воздуховоды 0,7 мм)	m2			294,407 137,662
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	41,97	137,66

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	19,50	1,02
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	6,80	0,51
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	10,00	0,05
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	10,00	0,08
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	10,42	17,80
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,00	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,03
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	15,00	0,60
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	16,35	118,31
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,18	4,34
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,16	3,86
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	56,00	2,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
8	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (прямоугольные воздуховоды 0,7 мм)	m2			358,962 148,154
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5300	41,97	148,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	14,35	0,29
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	19,50	2,03
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	6,80	1,02
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	10,00	0,20
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	10,00	0,08
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	10,42	20,90
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	10,42	26,65
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	15,00	0,24
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,04
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	15,00	0,75
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	16,35	115,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,18	10,11
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,16	8,99
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	56,00	8,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	10,00	1,00
9	VA10C	Piesa speciala, din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (колeно)	m2			377,394 161,585
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8500	41,97	161,58
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	14,35	0,29
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	10,42	36,47
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	6,80	1,09
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	10,00	0,18
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	15,00	3,00
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,1000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	9,7500	16,35	159,41
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,18	2,88
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,16	2,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	56,00	4,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
10	VA10D	Piesa speciala, din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (колeно)	m2			313,334 130,107
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,1000	41,97	130,11
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	14,35	0,29
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,7500	10,42	28,66
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	6,80	0,51
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0117	10,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2600	15,00	3,90
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	9,9000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,8500	16,35	128,35
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,18	4,32
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,16	3,84
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	56,00	5,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
11	VA16C	Piesa speciala (ramificatie) din tabla neagra de 0,5 - 21,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (тройник, соединение)	m2			394,370 177,953
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,2400	41,97	177,95
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	14,35	0,29
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	10,42	36,47
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	6,80	1,09
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0048	10,00	0,05
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	10,00	0,18
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	15,00	3,00
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,1000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	9,7500	16,35	159,41
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,18	2,88
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,16	2,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	56,00	5,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
12	VA11E	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (переходник)	m2			346,338 160,745
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8300	41,97	160,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	14,35	0,57
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,5000	10,42	15,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	6,80	0,34
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0184	10,00	0,18
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0040	10,00	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	7,50	0,90
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	13,4000	0,00	0,00
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	8,9000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,1000	16,35	116,08
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,18	10,08
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,16	8,96
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	56,00	8,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
13	VA11E	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (заглушка)	m2			346,339 160,745
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8300	41,97	160,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	14,35	0,57
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,5000	10,42	15,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	6,80	0,34
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0184	10,00	0,18
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0040	10,00	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	7,50	0,90
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	13,4000	0,00	0,00
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	8,9000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,1000	16,35	116,09
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,18	10,08

1	2	3	4	5	6	7
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,16	8,96
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	56,00	8,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
14	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная АДН-200x200)	buc			247,842 41,130
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	28741157657002	Rama cu jaluzele reglabile решетка вентиляционная АДН-200x200	buc	1,0000	167,75	167,75
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
15	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная АДН-400x200)	buc			337,842 41,131
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	28741157657003	Rama cu jaluzele reglabile решетка вентиляционная АДН-400x200	buc	1,0000	257,75	257,75
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
16	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная АДН-800x300)	buc			625,592 41,130
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	28741157657004	Rama cu jaluzele reglabile решетка вентиляционная АДН-800x300	buc	1,0000	545,50	545,50
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
17		Блок управления	buc			1 589,000 0,000
	00001	Блок управления	buc	1,0000	1 589,00	1 589,00
18	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка наружная 700x300)	buc			200,093 41,131
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	28741157657005	Rama cu jaluzele reglabile 700x300	buc	1,0000	120,00	120,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
19	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт 500x250)	m2			297,145 125,071
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	41,97	125,07
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	11,79	14,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	14,35	2,15
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	10,42	3,02
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	10,42	10,92
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	10,42	12,19
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	6,80	3,40
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	11,63	3,61
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	7,50	2,47
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,00	1,80
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	16,35	102,19
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,18	1,44
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,16	1,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	56,00	11,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
20	IC02A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/8 " - 1/2" (трубопровод из электросварных труб D=57x3)	m			72,322 17,627
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	41,97	17,63
	25212167010001	Teava din otel D=57x3	m	1,0100	53,75	54,29
	28752741140001	Teu B1, negru D=57x3	buc	0,1700	0,00	0,00
	27212041200001	Mufa neagra D=57x3	buc	0,0500	0,00	0,00
	28752741180001	Cot A1 negru D=57x3	buc	0,0600	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	23,50	0,28
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	40,10	0,08
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
21	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (прямоугольные воздуховоды 0,5 мм)	m2			204,397 103,246
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	41,97	103,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	19,50	0,89
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	6,80	0,33
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	10,00	0,08
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	10,42	14,21
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,00	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,04
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	15,00	0,61
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	16,35	74,31
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,18	2,91
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,16	2,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
22	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (прямоугольные воздуховоды 0,7 мм)	m2			248,984 103,246
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	41,97	103,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	19,50	0,89
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	6,80	0,33
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	10,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	10,42	14,21
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,00	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,04
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	15,00	0,61
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	0,00	0,00
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	16,35	118,90
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,18	2,91
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,16	2,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
23	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (прямоугольные воздуховоды 0,7 мм)	m2			294,406 137,661
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	41,97	137,66
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	19,50	1,02
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	6,80	0,51
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	10,00	0,05
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	10,00	0,08
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	10,42	17,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,00	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,25	6,03
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	15,00	0,60
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	16,35	118,31
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,18	4,34
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,16	3,86
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	56,00	2,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
24	VA10C	Piesa speciala, din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (колeно)	m2			377,394 161,585
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8500	41,97	161,58
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	14,35	0,29
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	10,42	36,47
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	6,80	1,09
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	10,00	0,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	15,00	3,00
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,1000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	9,7500	16,35	159,41
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,18	2,88
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,16	2,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	56,00	4,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
25	VA16C	Piesa speciala (ramificatie) din tabla neagra de 0,5 - 21,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (тройник, соединение)	m2			394,370 177,953
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,2400	41,97	177,95
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	14,35	0,29
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	10,42	36,47
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	6,80	1,09
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0048	10,00	0,05
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	10,00	0,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	15,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,1000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	9,7500	16,35	159,41
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,18	2,88
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,16	2,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	56,00	5,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
26	VA11E	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (переходник)	m2			346,338 160,745
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8300	41,97	160,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0400	14,35	0,57
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,5000	10,42	15,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	6,80	0,34
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0184	10,00	0,18
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0040	10,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	7,50	0,90
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	13,4000	0,00	0,00
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	8,9000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,1000	16,35	116,08
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,18	10,08
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,16	8,96
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	56,00	8,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
27	VA11E	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (заглушка)	m2			346,338 160,745
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8300	41,97	160,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0400	14,35	0,57
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,5000	10,42	15,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	6,80	0,34
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0184	10,00	0,18
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0040	10,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	7,50	0,90
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	13,4000	0,00	0,00
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	8,9000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,1000	16,35	116,08
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,18	10,08
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,16	8,96
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	56,00	8,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
28	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная АДН-200x200)	buc			247,842 41,130
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	28741157657006	Rama cu jaluzele reglabile решетка вентиляционная АДН-200x200	buc	1,0000	167,75	167,75
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
29	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная АДН-400x200)	buc			337,842 41,131
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1700	14,35	2,44

1	2	3	4	5	6	7
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	28741157657007	Rama cu jaluzele reglabile решетка вентиляционная АДН-400х200	buc	1,0000	257,75	257,75
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
30	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная АДН-800х300)	buc			625,592 41,131
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	28741157657008	Rama cu jaluzele reglabile решетка вентиляционная АДН-800х300	buc	1,0000	545,50	545,50
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
31	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (воздуховоды круглые 0,5 мм)	m2			266,130 158,647
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	41,97	158,65
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	13,58	10,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	19,50	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	6,80	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,42	13,16
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,51
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,45
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,35	77,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,09
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,16	0,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
32	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (колeно)	m2			266,130 158,646
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	41,97	158,65
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	13,58	10,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	19,50	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	6,80	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,42	13,15
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,46
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,51
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,46
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,35	77,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,09
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,16	0,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
33	VA15B	Piesa speciala (ramificatie), din tabla neagra	m2			448,285

1	2	3	4	5	6	7
		de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 400 - 700 mm (тройник)				274,904
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,5500	41,97	274,90
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,2000	13,58	57,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2400	6,80	1,63
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,00	1,80
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	12,6000	0,00	0,00
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,3000	16,35	103,01
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	10,5000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,18	1,44
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,16	1,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0700	56,00	3,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
34	VA11E	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (заглушка)	m2			346,338 160,746
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8300	41,97	160,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	14,35	0,57
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,5000	10,42	15,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	6,80	0,34
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0184	10,00	0,18
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0040	10,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	7,50	0,90
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	13,4000	0,00	0,00
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	8,9000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,1000	16,35	116,08
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,18	10,08
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,16	8,96
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	56,00	8,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
35	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка ДПУ-125)	buc			128,092 41,130
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	287411576570091	Rama cu jaluzele reglabile решетка ДПУ-125	buc	1,0000	48,00	48,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
36	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт Д=160)	m2			297,146 125,070
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	41,97	125,07
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	11,79	14,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	14,35	2,15
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	10,42	3,02
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	10,42	10,92
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	10,42	12,19
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	6,80	3,40
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	11,63	3,61
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	7,50	2,48
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,00	1,80
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	16,35	102,19

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,18	1,44
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,16	1,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	56,00	11,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
37	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (воздуховоды круглые 0,5 мм)	m2			266,130 158,647
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	41,97	158,65
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	13,58	10,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	19,50	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	6,80	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,42	13,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,51
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,45
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,35	77,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,09
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,16	0,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
38	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (колено)	m2			266,131 158,647
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	41,97	158,65
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	13,58	10,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	19,50	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	6,80	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,42	13,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,52
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,45
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,35	77,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,09
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,16	0,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
39	VA15D	Piesa speciala (ramificatie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii cerculare de 1600 - 2500 mm (тройник)	m2			507,919 328,206
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,8200	41,97	328,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	14,35	0,29
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,7500	10,42	28,66
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	6,80	0,51
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0087	10,00	0,09
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0117	10,00	0,12
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2600	15,00	3,90
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	15,0000	0,00	0,00
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	9,9000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,8500	16,35	128,35
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,18	2,88
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,16	2,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	56,00	6,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
40	VA17C	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul	m2			391,510

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (переходник)				237,130
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,6500	41,97	237,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	14,35	0,29
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	10,42	36,47
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	6,80	1,09
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0048	10,00	0,05
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	10,00	0,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	15,00	3,00
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	18,3000	0,00	0,00
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	12,5000	0,00	0,00
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,1000	16,35	99,73
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	9,7500	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,18	2,16
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,16	1,92
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	56,00	5,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
41	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка ДПУ-150)	buc			143,092 41,130
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	287411576570092	Rama cu jaluzele reglabile решетка ДПУ-150	buc	1,0000	63,00	63,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
42	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт Д=200)	m2			297,147 125,070
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	41,97	125,07
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	11,79	14,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	14,35	2,15
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	10,42	3,02
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	10,42	10,92
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	10,42	12,19
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	6,80	3,40
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	11,63	3,61
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	7,50	2,48
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,00	1,80
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	16,35	102,19
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,18	1,44
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,16	1,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	56,00	11,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
43	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (воздухопроводы круглые 0,5 мм)	m2			266,130 158,647
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	41,97	158,65
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	13,58	10,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	19,50	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	6,80	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,42	13,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,52
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,45
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,35	77,61

1	2	3	4	5	6	7
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,09
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,16	0,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
44	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (колeно)	m2			266,133 158,646
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	41,97	158,65
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	13,58	10,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,15
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	19,50	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	6,80	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,42	13,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,52
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,45
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,35	77,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,09
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,16	0,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
45	VA15D	Piesa speciala (ramificatie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii cerculare de 1600 - 2500 mm (тройник)	m2			507,919 328,205
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,8200	41,97	328,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	14,35	0,29
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,7500	10,42	28,66
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	6,80	0,51
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0087	10,00	0,09
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0117	10,00	0,12
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2600	15,00	3,90
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	15,0000	0,00	0,00
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	9,9000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,8500	16,35	128,35
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,18	2,88
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,16	2,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	56,00	6,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
46	VA11E	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (заглушка)	m2			346,338 160,746
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8300	41,97	160,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	14,35	0,57
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,5000	10,42	15,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	6,80	0,34
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0184	10,00	0,18
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0040	10,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	7,50	0,90
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	13,4000	0,00	0,00
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	8,9000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,1000	16,35	116,08
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,18	10,08
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,16	8,96
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	56,00	8,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
47	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка ДПУ-125)	buc			128,092 41,130
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	287411576570091	Rama cu jaluzele reglabile решетка ДПУ-125	buc	1,0000	48,00	48,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
48	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт Д=160)	m2			297,146 125,070
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	41,97	125,07
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	11,79	14,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	14,35	2,15
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	10,42	3,02
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	10,42	10,92
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	10,42	12,19
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	6,80	3,40
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	11,63	3,61
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	7,50	2,48
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,00	1,80
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	16,35	102,19
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,18	1,44
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,16	1,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	56,00	11,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
49	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (воздухопроводы круглые 0,5 мм)	m2			266,130 158,647
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	41,97	158,65
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	13,58	10,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	19,50	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	6,80	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,42	13,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,52
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,45
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,35	77,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,09
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,16	0,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
50	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (колено)	m2			266,133 158,646
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	41,97	158,65
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	13,58	10,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,15
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	19,50	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	6,80	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,42	13,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,52
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,35	77,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal. I	kg	7,6000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,09
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,16	0,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
51	VA15D	Piesa speciala (ramificatie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii cerculare de 1600 - 2500 mm (тройник)	m2			507,919 328,205
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,8200	41,97	328,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	14,35	0,29
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,7500	10,42	28,66
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	6,80	0,51
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0087	10,00	0,09
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0117	10,00	0,12
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2600	15,00	3,90
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	15,0000	0,00	0,00
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	9,9000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,8500	16,35	128,35
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,18	2,88
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,16	2,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	56,00	6,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
52	VA11E	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (заглушка)	m2			346,338 160,746
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8300	41,97	160,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	14,35	0,57
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,5000	10,42	15,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	6,80	0,34
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0184	10,00	0,18
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0040	10,00	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	7,50	0,90
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	13,4000	0,00	0,00
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	8,9000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,1000	16,35	116,08
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,18	10,08
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,16	8,96
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	56,00	8,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
53	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка ДПУ-125)	buc			128,092 41,130
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	287411576570091	Rama cu jaluzele reglabile решетка ДПУ-125	buc	1,0000	48,00	48,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
54	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт Д=160)	m2			297,146 125,070
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	41,97	125,07
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	11,79	14,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	14,35	2,15
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	10,42	3,02

1	2	3	4	5	6	7
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	10,42	10,92
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	10,42	12,19
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	6,80	3,40
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	11,63	3,61
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	7,50	2,48
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,00	1,80
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	16,35	102,19
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,18	1,44
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,16	1,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	56,00	11,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
55	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (воздуховоды круглые 0,5 мм)	m2			266,130 158,647
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	41,97	158,65
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	13,58	10,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	19,50	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	6,80	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,42	13,16
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,51
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,45
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,35	77,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,09
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,16	0,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
56	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (колёно)	m2			266,124 158,646
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	41,97	158,65
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	13,58	10,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,15
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	19,50	0,23
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	6,80	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,42	13,16
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,51
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,45
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,35	77,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,09
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,16	0,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
57	VA15D	Piesa speciala (ramificatie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii cerulare de 1600 - 2500 mm (тройник)	m2			507,919 328,206
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,8200	41,97	328,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	14,35	0,29
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,7500	10,42	28,65
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	6,80	0,51
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0087	10,00	0,09
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0117	10,00	0,12
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2600	15,00	3,90
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	15,0000	0,00	0,00
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	9,9000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,8500	16,35	128,35
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,18	2,88
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,16	2,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	56,00	6,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
58	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка ДПУ-200)	buc			152,592
						41,130
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	287411576570094	Rama cu jaluzele reglabile решетка ДПУ-200	buc	1,0000	72,50	72,50
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
59	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт Д=200)	m2			297,145
						125,071
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	41,97	125,07
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	11,79	14,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	14,35	2,15
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	10,42	3,02
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	10,42	10,92
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	10,42	12,19
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	6,80	3,40
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	11,63	3,61
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	7,50	2,47
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,00	1,80
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	16,35	102,19
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,18	1,44
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,16	1,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	56,00	11,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
60	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (воздухопроводы круглые 0,5 мм)	m2			266,130
						158,647
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	41,97	158,65
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	13,58	10,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,14
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	19,50	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	6,80	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,42	13,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,52
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,45
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,35	77,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,09
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,16	0,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
61	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (колeно)	m2			266,132
						158,647
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	41,97	158,65
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	13,58	10,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	14,35	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	19,50	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,20	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	6,80	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,42	13,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,51
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	15,00	0,45
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,35	77,61
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	0,00	0,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,18	1,09
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,16	0,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
62	VA15D	Piesa speciala (ramificatie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 1600 - 2500 mm (тройник)	m2			507,919 328,205
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,8200	41,97	328,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	14,35	0,29
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,7500	10,42	28,65
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	6,80	0,51
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0087	10,00	0,09
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0117	10,00	0,12
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2600	15,00	3,90
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	15,0000	0,00	0,00
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	9,9000	0,00	0,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,8500	16,35	128,35
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,18	2,88
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,16	2,56
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	56,00	6,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
63	VA17C	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (переходник)	m2			391,510 237,131
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,6500	41,97	237,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	14,35	0,29
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	10,42	36,47
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,20	0,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	6,80	1,09
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0048	10,00	0,05
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	10,00	0,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	15,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	15,00	3,00
	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	18,3000	0,00	0,00
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	12,5000	0,00	0,00
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,1000	16,35	99,73
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	9,7500	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,18	2,16
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,16	1,92
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	56,00	5,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
64	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка ДПУ-150)	buc			143,093 41,131
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	287411576570092	Rama cu jaluzele reglabile решетка ДПУ-150	buc	1,0000	63,00	63,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
65	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка ДПУ-100)	buc			120,592 41,131
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	41,97	41,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	14,35	2,44
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	6,80	0,27
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,50	0,45
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,00
	287411576570096	Rama cu jaluzele reglabile решетка ДПУ-100	buc	1,0000	40,50	40,50
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,18	5,04
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,16	4,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	56,00	10,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
66	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт Д=200)	m2			297,145 125,071
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	41,97	125,07
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	11,79	14,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	14,35	2,15
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	10,42	3,02
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	10,42	10,92
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	10,42	12,19
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	6,80	3,40
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	11,63	3,61
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	7,50	2,47
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	15,00	1,80
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	16,35	102,19
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,18	1,44
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,16	1,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	56,00	11,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
67	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (vata minerala bazaltic, ipite pe folie de aluminiu ranforsata cu plasa de fibra de sticla (ALS) ALUI WIRED MAT 80 s=40 mm)	m2			127,085 38,193
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	41,97	38,19
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	80,00	81,44
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	15,00	5,67
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	18,00	1,04
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	18,00	0,74
68	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm(robinet de inchidere Danfoss, PN16, 065B8209)	buc			247,347 6,295
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,29
	287527420510068	Robinet de inchidere Danfoss PN 16 25 mm	buc	1,0000	240,00	240,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	20,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	23,50	0,75
69	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm(robinet cu element de drenare Danfoss, PN16, 065B8209)	buc			367,347 6,295
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,29
	287527420510069	Robinet cu element de drenare Danfoss, PN16 25 mm	buc	1,0000	360,00	360,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	20,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	23,50	0,75
70	IA23A	Filtru de combustibil lichid 10 mm (dezaeratr Danfoss, PN16, 065B8222)	buc			449,813

1	2	3	4	5	6	7
						130,107
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	41,97	130,11
	05385299	Dezaeratr Danfoss, PN16 10 mm	buc	1,0000	230,00	230,00
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	35,00	70,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	12,00	1,20
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,25	2,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,20	1,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,5300	14,35	7,61
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	7,50	1,05
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	15,00	2,25
71	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25 mm	m			50,009 20,146
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	41,97	20,15
	252121670100071	Teava din otel 25 mm	m	1,0150	28,00	28,42
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0640	14,35	0,92
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	15,00	0,26
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,50	0,23
72	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x19 mm (tub de izolatia Armaflex AC)	m			33,124 20,146
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	41,97	20,15
	3320517352238	Tub de izolatia Armaflex AC D=32x19 mm	m	1,0300	12,00	12,98
		2. Lucrari de montare				
73	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (приточно-вытяжная установка Systemair, TR09EL)	buc			2 146,761 2 088,847
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	41,97	2 088,85
	2952270003141	Agregat de climatizare AMC 1-6	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	11,67	4,69
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,67	1,68
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	19,50	3,92
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	6,80	0,68
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,25	15,07
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,25	2,51
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,25	1,00
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,16	9,65
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	0,16	1,61
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	0,16	0,64
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	56,00	11,20
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	15,00	5,25
74	VC05B	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 6.000-20.000 mc/h cu motor electric de 0,77 - 5,5 kw (вентиляторы)	buc			940,039 838,561
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,9800	41,97	838,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3500	14,35	5,27
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	19,50	3,69
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	7,50	1,73
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,25	7,35
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,16	4,70
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	15,00	2,36
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2200	72,60	16,77
	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	1,0000	0,00	0,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	56,00	5,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	15,00	9,00
75	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg (фильтр G4)	buc			1 418,847 572,890
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	41,97	572,89

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	15,00	30,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,67	1,67
	2924127321000	Filtru de aer cu celule filtrante	buc	1,0000	0,00	0,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	6,80	0,14
	2320186201204	Ulei industrial tip I 42 S 383	kg	20,0000	40,10	802,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	56,00	8,40
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	15,00	3,75
76	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (приточно-вытяжная установка Systemair, TR09EL)	buc			2 146,761 2 088,847
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	41,97	2 088,85
	2952270003141	Agregat de climatizare AMC 1-6	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	11,67	4,69
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,67	1,68
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	19,50	3,92
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	6,80	0,68
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,25	15,07
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,25	2,51
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,25	1,00
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,16	9,65
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	0,16	1,61
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	0,16	0,64
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	56,00	11,20
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	15,00	5,25
77	VC05B	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 6.000-20.000 mc/h cu motor electric de 0,77 - 5,5 kw (вентиляторы)	buc			940,039 838,561
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,9800	41,97	838,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	14,35	5,27
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	19,50	3,69
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	7,50	1,73
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,25	7,35
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,16	4,70
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	15,00	2,36
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2200	72,60	16,77
	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	1,0000	0,00	0,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	56,00	5,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	15,00	9,00
78	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg (фильтр G4)	buc			1 418,847 572,890
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	41,97	572,89
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	15,00	30,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,67	1,67
	2924127321000	Filtru de aer cu celule filtrante	buc	1,0000	0,00	0,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	6,80	0,14
	2320186201204	Ulei industrial tip I 42 S 383	kg	20,0000	40,10	802,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	56,00	8,40
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	15,00	3,75
79	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulata, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (чиллер N=3,32 kW)	buc			2 460,195 2 381,378
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	41,97	2 381,38
	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	11,67	5,86
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,67	2,52
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	19,50	4,90
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	6,80	1,02

1	2	3	4	5	6	7
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,25	15,07
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,01
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,25	4,02
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,16	9,65
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	0,16	2,57
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,16	1,29
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	56,00	22,40
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	15,00	7,50
		3. Utilaj				
80		Чиллер AERMEK Q=9,53 кВт, N=3,32 кВт	buc			81 000,000 0,000
	0021915	Чиллер AERMEK Q=9,53 кВт, N=3,32 кВт	buc	1,0000	81 000,00	81 000,00
81		Hota 600x400	buc			21 100,000 0,000
	0021916	Hota 600x400	buc	1,0000	21 100,00	21 100,00
82		Hota 500x250	buc			17 900,000 0,000
	0021917	Hota 500x250	buc	1,0000	17 900,00	17 900,00
83		Охладитель 500x300	buc			12 100,000 0,000
	0021918	Охладитель 500x300	buc	1,0000	12 100,00	12 100,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reconstructia casei de cultura din satul Palanca r/I Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 10 Ventilarea. Casa de cultura

Valoarea de deviz 385 583,12 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 315 mm (регулирующий клапан)	buc	4,0000	285,115 144,377	1 140,459 577,507
2		Блок управления	buc	1,0000	1 589,000 0,000	1 589,000 0,000
3	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка наружная 800x500)	buc	1,0000	175,093 41,131	175,093 41,131
4	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт 600x400)	m2	1,0000	297,145 125,071	297,145 125,071
5	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (прямоугольные воздуховоды 0,5 мм)	m2	16,0000	204,397 103,246	3 270,356 1 651,939
6	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (прямоугольные воздуховоды 0,7 мм)	m2	63,7000	248,984 103,246	15 860,259 6 576,783
7	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata	m2	17,4000	294,407 137,662	5 122,682 2 395,312

1	2	3	4	5	6	7
		sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (прямоугольные воздуховоды 0,7 мм)				
8	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (прямоугольные воздуховоды 0,7 мм)	m2	5,2000	$\frac{358,962}{148,154}$	$\frac{1\ 866,602}{770,401}$
9	VA10C	Piesa speciala, din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (колено)	m2	2,8000	$\frac{377,394}{161,585}$	$\frac{1\ 056,704}{452,437}$
10	VA10D	Piesa speciala, din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (колено)	m2	8,0000	$\frac{313,334}{130,107}$	$\frac{2\ 506,668}{1\ 040,856}$
11	VA16C	Piesa speciala (ramificatie) din tabla neagra de 0,5 - 21,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (тройник, соединение)	m2	9,2000	$\frac{394,370}{177,953}$	$\frac{3\ 628,207}{1\ 637,166}$
12	VA11E	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (переходник)	m2	24,5000	$\frac{346,338}{160,745}$	$\frac{8\ 485,283}{3\ 938,255}$
13	VA11E	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (заглушка)	m2	2,9000	$\frac{346,339}{160,745}$	$\frac{1\ 004,382}{466,161}$
14	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная АДН-200х200)	buc	2,0000	$\frac{247,842}{41,130}$	$\frac{495,684}{82,261}$
15	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная АДН-400х200)	buc	8,0000	$\frac{337,842}{41,131}$	$\frac{2\ 702,737}{329,045}$
16	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная АДН-800х300)	buc	2,0000	$\frac{625,592}{41,130}$	$\frac{1\ 251,184}{82,261}$

1	2	3	4	5	6	7
17		Блок управления	buc	1,0000	$\frac{1\,589,000}{0,000}$	$\frac{1\,589,000}{0,000}$
18	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка наружная 700x300)	buc	1,0000	$\frac{200,093}{41,131}$	$\frac{200,093}{41,131}$
19	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт 500x250)	m2	1,5000	$\frac{297,145}{125,071}$	$\frac{445,717}{187,606}$
20	IC02A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/8 " - 1/2" (трубопровод из электросварных труб Д=57x3)	m	10,0000	$\frac{72,322}{17,627}$	$\frac{723,221}{176,274}$
21	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (прямоугольные воздуховоды 0,5 мм)	m2	17,9000	$\frac{204,397}{103,246}$	$\frac{3\,658,710}{1\,848,107}$
22	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (прямоугольные воздуховоды 0,7 мм)	m2	76,2000	$\frac{248,984}{103,246}$	$\frac{18\,972,554}{7\,867,360}$
23	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (прямоугольные воздуховоды 0,7 мм)	m2	2,0000	$\frac{294,406}{137,661}$	$\frac{588,812}{275,323}$
24	VA10C	Piesa speciala, din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (колено)	m2	19,1000	$\frac{377,394}{161,585}$	$\frac{7\,208,226}{3\,086,264}$
25	VA16C	Piesa speciala (ramificatie) din tabla neagra de 0,5 - 21,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (тройник, соединение)	m2	6,9000	$\frac{394,370}{177,953}$	$\frac{2\,721,154}{1\,227,874}$

1	2	3	4	5	6	7
26	VA11E	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (переходник)	m2	12,9000	346,338 160,745	4 467,762 2 073,612
27	VA11E	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (заглушка)	m2	3,3000	346,338 160,745	1 142,915 530,459
28	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная АДН-200х200)	buc	2,0000	247,842 41,130	495,684 82,261
29	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная АДН-400х200)	buc	6,0000	337,842 41,131	2 027,053 246,784
30	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка вентиляционная АДН-800х300)	buc	3,0000	625,592 41,131	1 876,777 123,392
31	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (воздуховоды круглые 0,5 мм)	m2	7,4200	266,130 158,647	1 974,681 1 177,158
32	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (колено)	m2	0,5000	266,130 158,646	133,065 79,323
33	VA15B	Piesa speciala (ramificatie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 400 - 700 mm (тройник)	m2	2,7800	448,285 274,904	1 246,233 764,232
34	VA11E	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (заглушка)	m2	0,5000	346,338 160,746	173,169 80,373
35	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка ДПУ-125)	buc	2,0000	128,092 41,130	256,184 82,261

1	2	3	4	5	6	7
36	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт Д=160)	m2	0,5000	<u>297,146</u> 125,070	<u>148,573</u> 62,535
37	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (воздуховоды круглые 0,5 мм)	m2	6,1500	<u>266,130</u> 158,647	<u>1 636,697</u> 975,677
38	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (колено)	m2	1,2600	<u>266,131</u> 158,647	<u>335,325</u> 199,895
39	VA15D	Piesa speciala (ramificatie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii cerclare de 1600 - 2500 mm (тройник)	m2	1,7600	<u>507,919</u> 328,206	<u>893,938</u> 577,642
40	VA17C	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii cerclare de 700 - 1600 mm (переходник)	m2	3,0600	<u>391,510</u> 237,130	<u>1 198,020</u> 725,619
41	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка ДПУ-150)	buc	2,0000	<u>143,092</u> 41,130	<u>286,184</u> 82,261
42	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт Д=200)	m2	0,3000	<u>297,147</u> 125,070	<u>89,144</u> 37,521
43	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (воздуховоды круглые 0,5 мм)	m2	5,9200	<u>266,130</u> 158,647	<u>1 575,491</u> 939,188
44	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (колено)	m2	1,5100	<u>266,133</u> 158,646	<u>401,861</u> 239,556
45	VA15D	Piesa speciala (ramificatie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii cerclare de 1600 - 2500 mm (тройник)	m2	2,7800	<u>507,919</u> 328,205	<u>1 412,015</u> 912,411
46	VA11E	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii	m2	0,5000	<u>346,338</u> 160,746	<u>173,169</u> 80,373

1	2	3	4	5	6	7
		rectangulare de 2500 - 4000 mm (заглушка)				
47	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка ДПУ-125)	buc	2,0000	$\frac{128,092}{41,130}$	$\frac{256,184}{82,261}$
48	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт Д=160)	m2	0,5000	$\frac{297,146}{125,070}$	$\frac{148,573}{62,535}$
49	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (воздуховоды круглые 0,5 мм)	m2	5,9200	$\frac{266,130}{158,647}$	$\frac{1\ 575,491}{939,188}$
50	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (колено)	m2	1,5100	$\frac{266,133}{158,646}$	$\frac{401,861}{239,556}$
51	VA15D	Piesa speciala (ramificatie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii cerculare de 1600 - 2500 mm (тройник)	m2	2,7800	$\frac{507,919}{328,205}$	$\frac{1\ 412,015}{912,411}$
52	VA11E	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (заглушка)	m2	0,5000	$\frac{346,338}{160,746}$	$\frac{173,169}{80,373}$
53	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка ДПУ-125)	buc	2,0000	$\frac{128,092}{41,130}$	$\frac{256,184}{82,261}$
54	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт Д=160)	m2	0,5000	$\frac{297,146}{125,070}$	$\frac{148,573}{62,535}$
55	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (воздуховоды круглые 0,5 мм)	m2	10,6800	$\frac{266,130}{158,647}$	$\frac{2\ 842,266}{1\ 694,346}$
56	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (колено)	m2	0,6300	$\frac{266,124}{158,646}$	$\frac{167,658}{99,947}$

1	2	3	4	5	6	7
57	VA15D	Piesa speciala (ramificatie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 1600 - 2500 mm (тройник)	m2	1,2600	507,919 328,206	639,978 413,539
58	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка ДПУ-200)	buc	2,0000	152,592 41,130	305,184 82,261
59	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт Д=200)	m2	0,3100	297,145 125,071	92,115 38,772
60	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (воздуховоды круглые 0,5 мм)	m2	13,5000	266,130 158,647	3 592,751 2 141,729
61	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (колено)	m2	1,8800	266,132 158,647	500,328 298,256
62	VA15D	Piesa speciala (ramificatie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 1600 - 2500 mm (тройник)	m2	4,7100	507,919 328,205	2 392,297 1 545,847
63	VA17C	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (переходник)	m2	1,0100	391,510 237,131	395,425 239,502
64	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка ДПУ-150)	buc	1,0000	143,093 41,131	143,093 41,131
65	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (решетка ДПУ-100)	buc	3,0000	120,592 41,131	361,777 123,392
66	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime (вытяжной зонт Д=200)	m2	0,3100	297,145 125,071	92,115 38,772
67	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 60 mm, la	m2	105,0000	127,085 38,193	13 343,893 4 010,233

1	2	3	4	5	6	7
		conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (vata minerala bazaltic, ;ipite pe folie de aluminiu ranforsata cu plasa de fibra de sticla (ALS) ALUI WIRED MAT 80 s=40 mm)				
68	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm(robinet de inchidere Danfoss, PN16, 065B8209)	buc	1,0000	$\frac{247,347}{6,295}$	$\frac{247,347}{6,295}$
69	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm(robinet cu element de drenare Danfoss, PN16, 065B8209)	buc	1,0000	$\frac{367,347}{6,295}$	$\frac{367,347}{6,295}$
70	IA23A	Filtru de combustibil lichid 10 mm (dezaeratr Danfoss, PN16, 065B8222)	buc	1,0000	$\frac{449,813}{130,107}$	$\frac{449,813}{130,107}$
71	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25 mm	m	10,0000	$\frac{50,009}{20,146}$	$\frac{500,090}{201,456}$
72	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m	10,0000	$\frac{33,124}{20,146}$	$\frac{331,236}{201,456}$
		<i>Total</i>	Lei			139 640,635
		<i>ASM</i>	22,5 %			13 212,791
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			4 762,644
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			6 304,643
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			1 639,206
		Total Lucrari sanitare Inklusiv salariu				165 559,919 58 723,514
		2. Lucrari de montare				
73	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (приточно-вытяжная установка Systemair, TR09EL)	buc	1,0000	$\frac{2\ 146,761}{2\ 088,847}$	$\frac{2\ 146,761}{2\ 088,847}$

1	2	3	4	5	6	7
74	VC05B	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 6.000-20.000 mc/h cu motor electric de 0,77 - 5,5 kw (вентиляторы)	buc	2,0000	940,039 838,561	1 880,078 1 677,121
75	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg (фильтр G4)	buc	2,0000	1 418,847 572,890	2 837,693 1 145,781
76	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (приточно-вытяжная установка Systemair, TR09EL)	buc	1,0000	2 146,761 2 088,847	2 146,761 2 088,847
77	VC05B	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 6.000-20.000 mc/h cu motor electric de 0,77 - 5,5 kw (вентиляторы)	buc	2,0000	940,039 838,561	1 880,078 1 677,121
78	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg (фильтр G4)	buc	2,0000	1 418,847 572,890	2 837,693 1 145,781
79	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM - 5, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (чиллер N=3,32 kW)	buc	1,0000	2 460,195 2 381,378	2 460,195 2 381,378
		<i>Total</i>	Lei			16 189,259
		<i>ASM</i>	22,5 %			2 746,097
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			218,075
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35 %			4 271,707
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			234,252
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				23 659,390 12 204,876
		3. Utilaj				
80		Чиллер АЕРМЕК Q=9,53 кВт, N=3,32 кВт	buc	1,0000	81 000,000 0,000	81 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
81		Hota 600x400	buc	1,0000	<u>21 100,000</u> 0,000	<u>21 100,000</u> 0,000
82		Hota 500x250	buc	1,0000	<u>17 900,000</u> 0,000	<u>17 900,000</u> 0,000
83		Охладитель 500x300	buc	1,0000	<u>12 100,000</u> 0,000	<u>12 100,000</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			132 100,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				132 100,000

		Total	Lei	321 319,27
		TVA	20 %	64 263,85
		Total deviz:		385 583,12
		Inclusiv salariu		70 928,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)